
 
 
                                                                                   

 
ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

сорокової сесії восьмого скликання 
 
 

26 жовтня 2022 року № 385 
 

Про прийняття у комунальну власність житлового фонду 
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Закону України „Про внесення змін до деяких законів України щодо 
впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 
самоврядування і районних державних адміністрацій“, враховуючи рішення другої 
сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 11 грудня 2020 року № 42 „Про 
припинення Білоцерківської сільської ради та її виконавчого комітету“ (зі змінами), 
висновки та рекомендації постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету, 
соціально-економічного розвитку, підприємства та комунальної власності, міська рада 

 
ВИРІШИЛА : 
 

1. Прийняти у комунальну власність Пирятинської міської територіальної 
громади, в особі Пирятинської міської ради, житловий фонд, що розташований на 
території сільських населених пунктів, відповідно до переліку: 

- квартира № 4, вул. Шевченка, 153, с. Білоцерківці, Лубенський район, 
Полтавська обл.; 

- квартира № 3, вул. Шевченка, 91, с. Білоцерківці, Лубенський район, 
Полтавська обл.; 

- квартира № 4, вул. Шевченка, 91, с. Білоцерківці, Лубенський район, 
Полтавська обл.; 

- житловий будинок по вул. Шевченка, 84, с. Білоцерківці, Лубенський район, 
Полтавська обл.; 

- житловий будинок по вул. Шевченка, 468, с. Білоцерківці, Лубенський район, 
Полтавська обл. 

2. Визначити балансоутримувачем житлових квартир та будинків комунальне 
підприємство „Каштан“ (Бровар Г.Д.). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. та постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, підприємництва та 
комунальної власності (Тристан О.В.). 

 
 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


